
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 120-86/16 

BURMISTRZA TUCHOLI 

z dnia 5 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Tuchola na 2016 r. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2016 r. 

poz. 446), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 2013 r. poz. 885 

z późn. zm.), § 11 pkt 2 Uchwały Nr XIV/112/15 Rady Miejskiej w Tucholi z dnia 18 grudnia 2015 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Tuchola na 2016 rok Burmistrz Tucholi zarządza, co następuje: 

 

§ 1.  W Uchwale Nr XIV/112/15 Rady Miejskiej w Tucholi z dnia 18 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Tuchola na 2016 rok zmienionej Zarządzeniem Nr 120-04/16 Burmistrza Tucholi z dnia 

13 stycznia 2016 r., Zarządzeniem Nr 120-09/16 Burmistrza Tucholi z dnia 29 stycznia 2016 r., Uchwałą 

Nr XVII/141/16 Rady Miejskiej w Tucholi z dnia 29 lutego 2016 r., Uchwałą Nr XVIII/146/16 Rady Miejskiej 

w Tucholi z dnia 18 marca 2016 r., Zarządzeniem Nr 120-28/16 Burmistrza Tucholi z dnia 31 marca 2016 r., 

Uchwałą Nr XIX/151/16 Rady Miejskiej w Tucholi z dnia 22 kwietnia 2016 r., Zarządzeniem Nr 120-36/16 

Burmistrza Tucholi z dnia 28 kwietnia 2016 r., Uchwałą Nr XX/157/16 Rady Miejskiej w Tucholi z dnia 

30 maja 2016 r., Uchwałą Nr XXI/161/16 Rady Miejskiej w Tucholi z dnia 23 czerwca 2016 r., Zarządzeniem 

Nr 120-51/16 Burmistrza Tucholi z dnia 30 czerwca 2016 r., Zarządzeniem Nr 120-52/16 Burmistrza Tucholi 

z dnia 18 lipca 2016 r., Zarządzeniem Nr 120-53/16 Burmistrza Tucholi z dnia 28 lipca 2016 r., Zarządzeniem 

Nr 120-57/16 Burmistrza Tucholi z dnia 8 sierpnia 2016 r., Zarządzeniem Nr 120-60/16 Burmistrza Tucholi 

z dnia 25 sierpnia 2016 r., Zarządzeniem Nr 120-65/16 Burmistrza Tucholi z dnia 12 września 2016 r., 

Uchwałą Nr XXIII/169/16 Rady Miejskiej w Tucholi z dnia 23 września 2016 r., Zarządzeniem Nr 120-72/16 

Burmistrza Tucholi z dnia 30 września 2016 r., Uchwałą Nr XXIV/175/16 Rady Miejskiej w Tucholi z dnia 

21 października 2016 r., Zarządzeniem Nr 120-78/16 Burmistrza Tucholi z dnia 27 października 2016 r., 

Uchwałą Nr XXV/188/16 Rady Miejskiej w Tucholi z dnia 25 listopada 2016 r., Zarządzeniem Nr 120-85/16 

Burmistrza Tucholi z dnia 30 listopada 2016 r. wprowadzić następujące zmiany: 

1.  Dochody gminy w wysokości 73.708.378,58 zł zwiększa się o 990.863 zł do wysokości 74.699.241,58 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

a)  dotacje na zadania zlecone, własne, według porozumień w wysokości 25.040.746,24 zł zwiększa się 

o 990.863 zł do wysokości 26.031.609,24 zł, w tym: 

-  dotacje związane z realizacją zadań bieżących z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 20.475.934,64 zł zwiększa się o 1.028.654 zł do 

wysokości 21.504.588,64 zł, 

-  dotacje celowe związane z realizacją zadań własnych w wysokości 3.215.076,60 zł zmniejsza się 

o 37.791 zł do wysokości 3.177.285,60 zł, 

-  dotacje związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie 

porozumień (umów) z organami administracji rządowej wynoszą 3.000 zł, 

-  dotacje związane z realizacją zadań bieżących wykonywanych na podstawie porozumień (umów) 

pomiędzy jednostkami samorządu terytorialnego wynoszą 36.000 zł, 

-  dotacje otrzymane z powiatu na inwestycje wynoszą 391.770 zł, 

-  dotacje z funduszy celowych na inwestycje wynoszą 127.342 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 21 grudnia 2016 r.

Poz. 4840



-  dotacje z budżetu państwa na realizację inwestycji wynoszą 791.623 zł, 

b)  subwencje z budżetu państwa wynoszą 19.676.023 zł, 

c)  dochody własne wynoszą 28.991.609,34 zł; 

2.  Dochody bieżące w wysokości 69.377.309,58 z zł zwiększa się o 990.863 zł do wysokości 70.368.172,58 zł, 

dochody majątkowe w wynoszą 4.331.069 zł, w tym: 

-  dotacje i środki przeznaczone na inwestycje wynoszą 3.211.069 zł, 

-  dochody ze sprzedaży majątku wynoszą 1.110.000 zł, 

-  dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności wynoszą 

10.000 zł; 

3.  Wydatki budżetu w łącznej wysokości 76.608.378,58 zł zwiększa się o 990.863 zł do wysokości 

77.599.241,58 zł zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

1)  wydatki bieżące w wysokości 68.639.724,29 zł zwiększa 950.863 zł do wysokości 69.590.587,29 zł 

z tego: 

a)  wydatki jednostek budżetowych w wysokości 44.008.214,79 zł zmniejsza się o 17.513 zł do 

wysokości 43.990.701,79 zł, w tym: 

-  wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 26.616.430 zł zwiększa się o 23.274 zł do 

wysokości 26.639.704 zł, 

-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 17.391.784,79 zł zmniejsza się 

o 40.787 zł do wysokości 17.350.997,79 zł, 

b)  dotacje na zadania bieżące wynoszą 2.853.344,10 zł, 

c)  świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 21.369.806,16 zł zwiększa się o 968.376 zł do 

wysokości 22.338.182,16 zł, 

d)  wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji wynoszą 53.000 zł, 

e)  wydatki na obsługę długu gminy wynoszą 355.359,24 zł; 

2)  wydatki majątkowe w wysokości 7.968.654,29 zł zwiększa się o 40.000 zł do wysokości 8.008.654,29 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia, z tego inwestycje i zakupy inwestycyjne 

w wysokości 7.968.654,29 zł zwiększa się o 40.000 zł do wysokości 8.008.654,29 zł, w tym wydatki na 

programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 wynoszą 

1.451.870 zł. 

 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

 Burmistrz  

Tadeusz Kowalski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4840



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 120-86/16 

Burmistrza Tucholi 

z dnia 5 grudnia 2016 r. 

 

Zestawienie zmian dochodów budżetu Gminy Tuchola w 2016 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4840



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 120-86/16 

Burmistrza Tucholi 

z dnia 5 grudnia 2016 r. 

 

Zestawienie zmian wydatków budżetu Gminy Tuchola w 2016 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4840



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4840



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4840



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4840



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 4840



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 120-86/16 

Burmistrza Tucholi 

z dnia 5 grudnia 2016 r. 

 

Zestawienie zmian wydatków majątkowych Gminy Tuchola w 2016 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 4840


		2016-12-21T08:31:53+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




